
Rozkład jazdy na trasie Wola Kurowska -Wielopole przez Ubiad, Klimkówkę
Linia Użyteczności Publicznej „U” Komunikacja zwykła 

Dworce, przystanki D D D D D D D D D
NOWY SĄCZ MDA Plac Dąbrowskiego 04:45 06:15 07:45 09:30 11:35 13:40 15:20 17:40 19:20

NOWY SĄCZ ul. Rejtana 04:46 06:16 07:46 09:31 11:36 13:41 15:21 17:41 19:21
NOWY SĄCZ ul. Kilińskiego Stadion 04:48 06:18 07:48 09:33 11:38 13:43 15:23 17:43 19:23

NOWY SĄCZ ul. Bulwar Narwiku -Most II 04:50 06:20 07:50 09:35 11:40 13:45 15:25 17:45 19:25
NOWY SĄCZ ul. Tarnowska 04:52 06:22 07:52 09:37 11:42 13:47 15:27 17:47 19:27

NOWY SĄCZ ul. Tarnowska -Zabełcze 04:55 06:25 07:55 09:40 11:45 13:50 15:30 17:50 19:30
NOWY SĄCZ ul. Tarnowska -Galeria 04:56 06:26 07:56 09:41 11:46 13:51 15:31 17:51 19:31

Wielopole Aleje 04:58 06:28 07:58 09:43 11:48 13:53 15:33 17:53 19:33
Wielopole ZHR 05:00 06:30 08:00 09:45 11:50 13:55 15:35 17:55 19:35

Wielopole Granica 05:01 06:31 08:01 09:46 11:51 13:56 15:36 17:56 19:36
Wielogłowy Osiedle 05:03 06:33 08:03 09:48 11:53 13:58 15:38 17:58 19:38
Wielogłowy Poczta 05:05 06:35 08:05 09:50 11:55 14:00 15:40 18:00 19:40

Wielogłowy 05:07 06:37 08:07 09:52 11:57 14:02 15:42 18:02 19:42
Ubiad 05:09 06:39 08:09 09:54 11:59 14:04 15:44 18:04 19:44
Ubiad 05:10 06:40 08:10 09:55 12:00 14:05 15:45 18:05 19:45
Ubiad 05:11 06:41 08:11 09:56 12:01 14:06 15:46 18:06 19:46
Ubiad 05:13 06:43 08:13 09:58 12:03 14:08 15:48 18:08 19:48

Klimkówka Skrzyżowanie Libantowa 05:15 06:45 08:15 10:00 12:05 14:10 15:50 18:10 19:50
Klimków Bobków 05:16 06:46 08:16 10:01 12:06 14:11 15:51 18:11 19:51

Klimków Skrzyżowanie 05:17 06:47 08:17 10:02 12:07 14:12 15:52 18:12 19:52
Klimków Bobków 05:18 06:48 08:18 10:03 12:08 14:13 15:53 18:13 19:53

Klimków Skrzyżowanie Librantowa 05:19 06:49 08:19 10:04 12:09 14:14 15:54 18:14 19:54
Ubiad I 05:20 06:50 08:20 10:05 12:10 14:15 15:55 18:15 19:55

Ubiad Boisko Sportowe 05:22 06:52 08:22 10:07 12:12 14:17 15:57 18:17 19:57
Wola Kurowska Skrzyżowanie 05:23 06:53 08:23 10:08 12:13 14:18 15:58 18:18 19:58

Wola Kurowska Zatoka 05:25 06:55 08:25 10:10 12:15 14:20 16:00 18:20 20:00
Wola Kurowska II 05:27 06:57 08:27 10:12 12:17 14:22 16:02 18:22 20:02
Wola Kurowska I 05:28 06:58 08:28 10:13 12:18 14:23 16:03 18:23 20:03
Wola Kurowska 05:30 07:00 08:30 10:15 12:20 14:25 16:05 18:25 20:05

D- Kuruje w dni powszednie od poniedziałku do piątku, oprócz świąt
Rozkład jazdy ważny od 29.06.2025-31.12.2025 r. 

LS sp. z o. o. ul Klasztorna 28/53, 33-300 Nowy Sącz. Adres do korespondencji: 33-300 Nowy Sącz ul Długosza 43/2 


